LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

9

Manutention, levage et rangement atelier > Equipement > Plieuse tole >

Presse plieuse P2040

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

=b

45 000 produits en livraison

Votre prix :

S}

Tél : 03 20 45 87 87

36 775,00
3

Spécificité

Longueur de travail (mm)

Profondeur col de cygne (mm)

Passage entre montant (mm)

Ouverture (en mm)

Hauteur de travail (en mm)

Longueur (en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Puissance (W)

Informations valables le 14/12/2025

Puissance 40 T, course du coulisseau 100 mm, course de la butée

2000

200

1620

320

750

2550

2050

1500

5500

arriere 500 mm. Vitesse d'approche rapide 10mm/sec.

page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/equipement-17041/
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/plieuse-tole-48663
https://www.trenois.com/p/presse-plieuse-p2040-34020#DIO001
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dio001_fiche-technique/original/dio001_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques produit

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Référence

Informations valables le 14/12/2025

DIO001

page2/2


http://www.tcpdf.org

