

Manutention, levage et rangement atelier > Équipement > Plieuse tôle >

Presse plieuse P2040



Votre prix :

36 775,00
€

HT



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Spécificité	Puissance 40 T, course du coulisseau 100 mm, course de la butée arrière 500 mm. Vitesse d'approche rapide 10mm/sec.
Longueur de travail (mm)	2000
Profondeur col de cygne (mm)	200
Passage entre montant (mm)	1620
Ouverture (en mm)	320
Hauteur de travail (en mm)	750
Longueur (en mm)	2550
Hauteur (en mm)	2050
Largeur (en mm)	1500
Puissance (W)	5500



Caractéristiques produit

Référence

DIO001